
    
        	





        
            
        

         

        
			
				
                	
                        


        
        
            [image: metro.cz]
        

        
        
        	


    Počasí v Praze

    13 °C / 26 °C 

    





            
                
        	        
             	        
                        
			        
    
                    
 
                
   
            
            
                
                    Úterý 9. dubna 2024. Svátek má Dušan
                

                

            

        

        
        

      
        	
    Metro.cz


	
    Praha


	
    Kraje a okresy


	
    Domov


	
    Společnost


	
    Hlídač


	
    Metrolive


	
    Dnešní Metro


	
    Magazín




        





                        
                            
							
                                
                                    
            [bookmark: _1]
                [image: Láďa Hruška pochází z Městce Králové.]
                
            
            
                [bookmark: _1]
                    Můj velikonoční „přeřek“ vlastně přeřekem vůbec nebyl, přiznává Láďa Hruška
                
            

            
                





            

           
        

        
    

            





            
            
                [bookmark: _2]
                    Vlezli jsme do vodní elektrárny na Štvanici. Secesní technická památka se otevře i veřejnosti
                
            

            [bookmark: _2]
                [image: Do těchto míst se veřejnost moc často nedostane. ]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  10:00

                
            

            
            
                Netradiční zážitek Stojíme ve věži staré secesní vodní elektrárny a kolem nás hučí Vltava. Pohled na Pražský hrad a Helmovský jez přímo od řeky bere dech.... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _3]
                    Jarní detox neslouží jen pro tělo. Měli byste „debordelizovat“ i domov
                
            

            [bookmark: _3]
                [image: Když lidem chybí schopnost rozloučit se se starými nebo dlouho nepoužívanými...]
                
            
            
                vydáno 7. dubna 2024  21:00

                
            

            
            
                Staré mizí a nové se hlásí o svá práva. Dá se to říci o přírodě i o lidech, kteří jsou její nedílnou součástí. Čistit bychom měli a nemusí to být jen na... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _4]
                    Policie hledá řidiče kamionu, zřejmě srazil na dálnici D1 u Mirošovic motorkáře
                
            

            [bookmark: _4]
                [image: Podle prvotních informací řidič kamionu z místa nehody, kde se srazil s...]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  22:52

                
            

            
            
                Dálnice D1 byla v pondělí večer na 25. kilometru mezi exity Mirošovice a Hvězdonice ve středních Čechách ve směru na Brno asi půl hodiny uzavřená kvůli... 
                
                    celý článek
                
            

        

        







    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _5]
                    Vlak na přejezdu v Olomouci srazil a usmrtil cyklistu, nehoda zastavila provoz
                
            

            [bookmark: _5]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  20:02

                
            

            
            
                Na železničním přejezdu v Olomouci-Slavoníně dnes odpoledne osobní vlak srazil a usmrtil cyklistu. ČTK to řekla policejní mluvčí Petra Vaňharová. Kvůli... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _6]
                    CHKO Krušné hory by mohlo sjednotit ochranu přírody v horském pásu
                
            

            [bookmark: _6]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  19:14

                
            

            
            
                Chráněná krajinná oblast (CHKO) Krušné hory by mohla sjednotit ochranu přírody v celém horském pásu Karlovarského a Ústeckého kraje. Na rozdíl od... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _7]
                    Boží oko opět dohlíží na kostel, nález vitráže přirovnávají k zázraku
                
            

            [bookmark: _7]
                [image: Na původní místo nad oltář svatého Petra a Pavla v kostele v Kunraticích se...]
                
                
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:42

                
            

            
            
                Bůh všechno vidí. A v kostele Povýšení sv. Kříže na Českolipsku to od včerejška platí dvojnásob. Vrátila se tam replika vitráže s Božím okem, kterou tu... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _8]
                    Ostravskou organizaci Renarkon pro drogově závislé od úterý povede Jiří Drastík
                
            

            [bookmark: _8]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:29

                
            

            
            
                Organizaci Renarkon, která se na několika místech v Moravskoslezském kraji stará o drogově závislé, povede od úterý zakladatel Centra sociálních služeb... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _9]
                    Na jihu Moravy dnes padlo sedm teplotních rekordů, většina z roku 1986
                
            

            [bookmark: _9]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:26

                
            

            
            
                Teplé počasí na jihu Moravy dnes pokořilo sedm teplotních rekordů na meteorologických stanicích měřících déle než 30 let. Nejvyšší teplotu zaznamenala... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _10]
                    Stanice Vysočiny dnes opět přepisovaly teplotní rekordy, bylo i přes 24 stupňů
                
            

            [bookmark: _10]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:20

                
            

            
            
                Na Vysočině zaznamenalo nová teplotní maxima pro tento den devět stanic, někde byly překonané 38 let staré rekordy. Nejvyšší hodnotu naměřili... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _11]
                    Vlak na přejezdu v Olomouci srazil a usmrtil cyklistu, nehoda zastavila provoz
                
            

            [bookmark: _11]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:17

                
            

            
            
                Na železničním přejezdu v Olomouci-Slavoníně dnes odpoledne osobní vlak srazil a usmrtil cyklistu. ČTK to řekla policejní mluvčí Petra Vaňharová. Kvůli... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _12]
                    Dvě místa ve Zlínském kraji hlásí teplotní rekordy, v Rožnově bylo 25,6 stupně
                
            

            [bookmark: _12]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:16

                
            

            
            
                Na dvou stanicích Českého hydrometeorologického ústavu (ČHMÚ) ve Zlínském kraji s dlouhodobou historií měření dnes padly teplotní rekordy pro 8. dubna.... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _13]
                    Řidič osobního vozu zemřel dnes odpoledne při srážce dvou aut u Lanšperku
                
            

            [bookmark: _13]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:15

                
            

            
            
                Jeden člověk zemřel dnes odpoledne při srážce dvou aut u Lanšperku, části obce Dolní Dobrouč na Orlickoústecku. Dalšího s vážným zraněním musel vrtulník... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _14]
                    Brnem prošel Průvod romské hrdosti na oslavu Mezinárodního dne Romů
                
            

            [bookmark: _14]
                [image: Brnem proĹˇel PrĹŻvod romskĂ© hrdosti na oslavu MezinĂˇrodnĂho dne RomĹŻ]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  18:05

                
            

            
            
                Přes dvě stě lidí dnes odpoledne prošlo od Muzea romské kultury v Brně do centra města za zvuků romské hudby. Průvod romské hrdosti, jehož se účastnily... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _15]
                    Na podporu hasičů rozdělí letos Liberecký kraj rekordních 38,7 mil.Kč
                
            

            [bookmark: _15]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:59

                
            

            
            
                Na podporu profesionálních i dobrovolných hasičů rozdělí letos Liberecký kraj rekordních 38,7 milionu korun, je to zhruba o čtvrtinu víc než loni.... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _16]
                    Výstava fotografií v Kroměříži přibližuje Krylovu návštěvu Toronta z roku 1988
                
            

            [bookmark: _16]
                [image: VĂ˝stava fotografiĂ v KromÄ›Ĺ™ĂĹľi pĹ™ibliĹľuje Krylovu nĂˇvĹˇtÄ›vu Toronta z roku 1988]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:55

                
            

            
            
                Výstava fotografií v Klubu Starý pivovar v Kroměříži přibližuje ode dneška návštěvu písničkáře Karla Kryla v Torontu koncem 80. let. Snímky pořídila... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _17]
                    Vlak na přejezdu v Olomouci srazil a usmrtil cyklistu, nehoda zastavila provoz
                
            

            [bookmark: _17]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:49

                
            

            
            
                Na železničním přejezdu v Olomouci-Slavoníně dnes odpoledne vlak srazil a usmrtil cyklistu. ČTK to řekla policejní mluvčí Petra Vaňharová. Kvůli nehodě... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _18]
                    Cesta na Luční boudu je volná, fréza s rolbami prorazila sněhovou bariéru
                
            

            [bookmark: _18]
                [image: Odklízení sněhu mezi Výrovkou a Luční boudou v Krkonoších (8. dubna 2024)]
                
                
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:22

                
            

            
            
                Rolby a sněžná fréza dnes prorazily poslední sněhové bariéry na silnici mezi Výrovkou a Luční boudou v Krkonoších. Na konci zimy tam bývá vrstva o... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _19]
                    Teplé počasí panovalo i dnes na jihu Čech, v Husinci bylo 27,8 stupně
                
            

            [bookmark: _19]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:21

                
            

            
            
                Nebývale teplé počasí panovalo i dnes na jihu Čech. Téměř všechny stanice hydrometeorologického ústavu v kraji zaznamenaly překonání rekordu pro 8.... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _20]
                    Hasiči na Šternbersku likvidovali lesní požár,zasáhl plochu 50krát 100 metrů
                
            

            [bookmark: _20]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:20

                
            

            
            
                Hasiči dnes odpoledne likvidovali požár v lese poblíž Domašova u Šternberku na Olomoucku, kde v obtížně přístupném terénu hořela hrabanka na ploše 50krát... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _21]
                    Liberty nenechala největšího věřitele hlasovat, Tameh se chce bránit u soudu
                
            

            [bookmark: _21]
                [image: Prostory v hotelu Kovák v Ostravě před jednáním věřitelů ostravské huti Liberty...]
                
                
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:02,  aktualizováno 
        17:17
        
    
    

                
            

            
            
                Zástupci ostravské huti Liberty Ostrava nepustili v pondělí odpoledne právníky společnosti Tameh Czech do sálu, kde věřitelé firmy mají hlasovat o... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _22]
                    Trutnov sanuje skálu, z níž se v únoru zřítily na atletický ovál velké balvany
                
            

            [bookmark: _22]
                [image: Trutnov sanuje skĂˇlu, z nĂĹľ se v Ăşnoru zĹ™Ătily na atletickĂ˝ ovĂˇl velkĂ© balvany]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:15

                
            

            
            
                Město Trutnov sanuje skalní masiv, z něhož na konci února spadlo několik velkých balvanů na atletickou dráhu stadionu Na Lukách. Stabilizace skály a... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _23]
                    Opilý muž na Václavském náměstí napadal kolemjdoucí i rozbil výlohu
                
            

            [bookmark: _23]
                [image: Opilý muž křičel na kolemjdoucí na Václavském náměstí. Rozbil i výlohu.]
                
                
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:12

                
            

            
            
                Na začátku dubna napadal slovně i fyzicky kolemjdoucí na Václavském náměstí v Praze čtyřicetiletý muž. Během svého pohybu po náměstí také rozbil výlohu... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _24]
                    Olomouckou Galerii Art Rubikon zdobí umělecky ztvárněné filmové klapky
                
            

            [bookmark: _24]
                [image: Olomouckou Galerii Art Rubikon zdobĂ umÄ›lecky ztvĂˇrnÄ›nĂ© filmovĂ© klapky]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  17:07

                
            

            
            
                Olomouckou Galerii Art Rubikon ode dneška zaplnila stovka pestrobarevných filmových klapek. Autory originálních uměleckých děl jsou výtvarníci jako... 
                
                    celý článek
                
            

        

        


    
         
        
            





            
            
                [bookmark: _25]
                    Mělničtí zastupitelé budou jednat o krematoriu, nejprve na pracovním setkání
                
            

            [bookmark: _25]
                [image: ilustrační snímek]
                
            
            
                vydáno 8. dubna 2024  16:50

                
            

            
            
                Mělničtí zastupitelé budou jednat o budoucnosti městského krematoria, 22. dubna se uskuteční neveřejné pracovním setkání zastupitelů. Nyní krematorium... 
                
                    celý článek
                
            

        

        
	starší články


                                

                                
Fotka dne

    [image: Pašije]
    Autor: David Sedlecký

    Pašije

    Pašijová hra u Lorety
Dnes odpoledne se před pražskou Loretou uskutečnila Lidová pašijová hra, ve které se kromě ochotníků představili i členové Činohry Národního divadla Radúz Mácha, Jana Pidrmanová a Vladislav Beneš. Za 14 dní bude možné hru vidět znovu, tentokrát v zámeckém parku před kostelem sv. Jakuba Staršího na Zbraslavi.
              



							

							
								
								
								





								
    Vaše fotky z Prahy

    
        
            
                    
    [image: ]
    
8.4.2024 22:16

                
                    
    [image: ]
    
8.4.2024 16:50

                
                    
    [image: ]
    
8.4.2024 14:04

                
                    
    [image: ]
    
8.4.2024 11:24

                
                    
    [image: ]
    
8.4.2024 11:26

                
                    
    [image: ]
    
8.4.2024 11:26

                
        

        
            další fotky
        

        

        Máte pro nás zajímavý tip nebo Vás něco trápí a my Vám můžeme pomoct?

        Napište nám

    

    


Právě se děje - iDNES.cz
	
            
                0:01
            
            [bookmark: _1]
                    V paralelním vesmíru jsme stejně populární jako Beatles, říká Blixa Bargeld        
        
	
            
                0:00
            
            [bookmark: _2]
                    Agresivita pacientů roste. Nemocnice posilují ostrahu a učí personál bránit se        
        
	
            
                0:00
            
            [bookmark: _3]
                    Slováci si uvědomili, že nechtějí další Čaputovou, říká odborník na kampaně        
        
	
            
                0:00
            
            [bookmark: _4]
                    Banky omezují spolupráci s poradci. Týká se to hlavně refinancování hypoték        
        
	
            
                0:00
            
            [bookmark: _5]
                    Angličtina na železnici povinná nebude. Hromadný odpor přiměl Brusel ustoupit        
        

	další články




    Videa z Prahy

    
        
            
                    
        
            [image: ]
            
            
            

            

    Opilý muž křičel na kolemjdoucí na Václavském náměstí. Rozbil i výlohu

    

                
                    
        
            [image: ]
            
            
            

            

    Ve Vokovicích unikl ze stadionu čpavek, zasáhl několik dětí

    

                
                    
        
            [image: ]
            
            
            

            

    Laboratoř na náměstí. Praha 7 testuje nové metody výsadby stromů

    

                
                    
        
            [image: ]
            
            
            

            

    Auto srazilo v noci seniora mimo přechod pro chodce. Muž nepřežil

    

                
                    
        
            [image: ]
            
            
            

            

    Z Legerovy přímo na nástupiště. Na pražské hlavní nádraží vede nová spojka

    

                
                    
        
            [image: ]
            
            
            

            

    Z Prahy vyrazil slovenský volební vlak. U cestujících jednoznačně vede Korčok

    

                
        

    



            



		            

            
            
								





							
 
							
								
							

							

                            

                            
Najdete na iDNES.cz

  
      


    
        Bydlení

        [bookmark: _1]
            Sexuální společnice až do bytu nám ničí život. Hekání u sousedů nebere konce

            
                [image: 1]
            

        
    





    
      


    
        Ekonomika

        [bookmark: _2]
            Kvůli máslu v mrazáku jsme závislí na slevách, vysvětluje analytik

            
                [image: Karel Týra, analytik společnosti NIQ (22. března 2024)]
            

        
    





    
      


    
        Bydlení

        [bookmark: _3]
            Tři byty, 39 místností, garáž pro pět aut. Okamurův tubusový dům je hotový

            
                [image: Dům Tomia Okamury, předsedy politické strany SPD. (17. září 2021)]
            

        
    





    
      


    
        OnaDnes

        [bookmark: _4]
            Vše nejlepší, pane prezidente! Nahé šaty Marilyn Monroe se zapsaly do dějin

            
                [image: Plakát k aukci slavných šatů, která se konala v roce 2016. Vydražil je tehdy...]
            

        
    





    








                            

                            

                        

                    

                

            

        
        
        


	 


	Pro inzerenty
	Kariéra
	Kontakty
	Kde jsme
	O nás
	Mobilní verze
	Deník Metro ve světě
	Pravidla soutěží
	Soukromí
	Cookies (seznam)



	Facebook
	Instagram
	RSS



    

    Provozovatelem serveru Metro.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328.
iDNES.cz : Lidovky.cz 
        

        © Copyright 2024 MAFRA, a.s. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je zakázáno. 

        

    









 
[image: ]
    





    
    
        [image: ]
    

    
    


    

        
